2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024                                              № 225-п                                         г. Кодинск

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации Пановского сельсовета Кежемского района
В соответствии с Законом Красноярского края от 20.03.2014 № 6-2191 «Об изменении административно-территориального устройства Кежемского района и внесении изменений в закон края «О перечне административно-территориальных единиц и территориальных единиц красноярского края», Законом Красноярского края от 20.03.2014 № 6-2189 «Об упразднении муниципальных образований, расположенных в границах Кежемского района»,  руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:
постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 25.10.2013 № 04 «Об утверждении положения об оплате труда работников Пановского сельсовета по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»;

постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 25.10.2013 № 05 «Об утверждении положения об оплате труда работников централизованной бухгалтерии, обслуживающих аппарат администрации Пановского сельсовета»;

постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 19.10.2012 № 04 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки»;
постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 29.09.2012 № 03 «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда районной тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений»;

постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 20.10.2009 № 22 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации  Пановского сельсовета»;
постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 20.10.2009 № 24 «О порядке подготовки населения Пановского сельсовета в области защиты от чрезвычайных ситуаций»;

постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 20.10.2009 № 25 «Об утверждении положения об организации обучения населения Пановского сельсовета в области гражданской обороны»;

постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 21.12.2008 № 24 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии Пановского сельсовета»;

постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 31.10.2008 № 21 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Пановского сельсовета»;

постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 27.10.2008 № 20 «Об утверждении Положения о внештатных инструкторах пожарной профилактики при администрации Пановского сельсовета»;

постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 30.06.2008 № 11 «об утверждении положения об организации обучения населения МО Пановский сельсовет мерам пожарной безопасности»;
постановление Администрации Пановского сельсовета Кежемского района от 28.01.2008 № 3 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов на территории Пановского сельсовета».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

     П.Ф. Безматерных